
                                   

金錦高 第１０８３号 

                                    平成２５年 ６月 ５日 

 

中学校長 様 

 

石川県立金沢錦丘高等学校 

校 長  宇 都 宮  博 

 

平成２５年度体験入学の案内について（依頼） 

 

初夏の候、貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、本年度の体験入学（学校説明会）を下記のとおり計画いたしました。つきましては、貴校生

徒の皆さんの参加についてご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日    平成２５年 ７月 ３１日（水）  

 

２ 場 所       説明会（本校視聴覚室），模擬授業（各教室），部活動見学（本校グラウンド他） 

 

３ 内 容      ①説明会   学校概要説明（生徒の学習の様子および進路指導等について） 

校舎見学（本校生徒による校舎案内） 

②模擬授業  当日、受付で指定された授業に参加して下さい。 

③部活動見学 当日行われている高校の部活動を自由に見学できます。 

 

４ 日 程（予定）２班に分けて実施いたします。 

                 【１班】  受付 ： 8:15 ～ 

                            説明会： 8:40 ～  9:15   

模擬授業： 9:40 ～ 10:10   部活動見学：10:10 ～ 10:40 

 

                 【２班】  受付 ： 9:20 ～ 

                            説明会： 9:45 ～ 10:20  

模擬授業：10:45 ～ 11:15  部活動見学：11:15 ～ 11:45 

 

５ 申込方法 ○締切 ６月２８日（金） 

       ○方法 ① 本校のホームページ（http://www.nishikigaoka.jp/portal/）より 

「平成２５年度体験入学申込 Microsoft Office Excel」をダウンロードしてく 

ださい。 

②「平成２５年度体験入学申込」に必要事項および参加希望者氏名等をご記 

入いただきます。 

③ メールへ添付の上、下記のアドレスへご送信下さい。 

         メールアドレス： t-hatake@m2.ishikawa-c.ed.jp  

＊メールの受信を確認できなかった場合には、７月１日（月）に本校の事務担当より確認の連絡をさせて

ていただきます。その他、不明な点につきましては、お手数ですが事務担当へご連絡ください。 

 

６ その他   ○班分けの結果は、７月８日（月）までにＦＡＸにてお知らせします。 

○携行品は、筆記用具、内履きです。 

 

 
（事務担当） 

総務課  畠 山 貴 宏 

ＴＥＬ   076-241-8341 

ＦＡＸ   076-241-8495 

mailto:t-hatake@m2.ishikawa-c.ed.jp

